
教社第 1071 号 

令和７年１月 22 日 

令和６年度支部長・理事 各位 

恵那市子ども会指導者連絡協議会 

会長  近藤 修次 

 

恵那市子連 令和７年度支部長・理事名簿の報告について（依頼） 

 

 大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、恵那市子ども会指導者

連絡協議会（恵那市子連）の活動にご理解とご支援を賜り、ありがとうございます。 

 さて、４月１日から新年度を迎えるに当たり、令和７年度の恵那市子連組織体制について

取りまとめ・名簿作成をしたいと思います。つきましては、令和７年４月１日からの貴支部

の役員体制について下記の通りご報告いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．依頼内容  令和７年度の支部長・理事などの報告 

 

２．報告方法  ウェブのフォームで回答ください。 

 

 

 

３．報告期限  令和７年３月 23 日（日曜日） ※期限までの入力が難しい場合はご連絡ください 

 

４．報告の流れ  

(１)現在の令和６年度育成者か、新しい令和７年度育成者が、令和７年度単位子ども会の情報を

ウェブ回答 

(２)入力完了後、事務局が情報を取りまとめ、令和７年度子ども会名簿を作成し、令和６年度の

支部長・理事（本文書をお送りしている方）にお届けします 

(３)令和６年度支部長・理事は、令和７年度の支部長・理事を決定し、上記のフォームで報告  

※期限までの入力が難しい場合はご連絡ください 

(４)報告完了後、事務局が取りまとめ、新役員名簿を作成します。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

恵那市子ども会指導者連絡協議会事務局 

（恵那市教育委員会社会教育課） 

担当：今井・丸山  電話：0573-26-6853 

メール：shakaikyouiku@city.ena.lg.jp 

 ※ウェブでの回答が難しい方は、紙での報告も可能です。事務局（恵那市
役所社会教育課）にお越しいただき記入するか、様式の郵送を希望の場
合は電話でその旨をお申し付けください。 

裏面も必ずお読みください 

ウェブ回答は、現在（令和６年度）の支部長・理事がしていただいても OK ですが、令和７年度から新しく支部長・理事にな
る方がご自身で回答いただくのがスムーズです。（メールアドレスなど個人情報の入力が必要なため） 
現在（令和６年度）の支部長・理事から、この紙を後任の方に渡していただくか、「恵那市ウェブサイトで 
“子ども会”と検索して出てくるページから入力フォームに行けるのでそこから入力ください」と 
伝えていただくと良いかと思います。 



 

【必ずお読みください】 

●入力いただいた情報は、事務局が管理し、令和７年度の恵那市子連運営に活用します。 

●行事や会議などの際に、頂いたメールアドレスや電話番号、住所などに連絡を差し上げる

ことがあります。 

●報告いただくメールアドレスに、@city.ena.lg.jp からのメールが届くように設定をお願

いします。（迷惑メールなどで受信できない設定にならないよう確認ください） 

●入力いただいた情報は、令和６年度の子ども会育成者・理事・支部長・本部役員、また令

和７年度の子ども会育成者・理事・支部長・本部役員に、必要に応じ提供させていただくこ

とがありますので、あらかじめご了承ください。 

 

 


